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N Attivita Regionale di Categoria 1a fase

VENETO

50 Dorso

Caorle, Domenica 10/05/2009 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M
GIACOMUNI CRISTIANO
D'ACQUISTO RICCARDO
VAN DER LOOP WILLIAM
FABRILE MATTIA
LONGHIN DANIELE
Categoria U25 - M

1 6 1 FRANCONETTI ANDREA
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Serie

Anno

1991
1988
1990
1991
1992

1992

Reg

VEN
TOS
VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

00:26.97
00:28.04
00:28.71
00:29.52
00:30.41

00:28.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

