

Attività Regionale di Categoria 1a fase

Foglio n. 1 24/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi

Caorle, Domenica 10/05/2009 ore 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser	. Atleta	Anno F	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Senior - M								
1	5	1	GIACOMUNI CRISTIANO	1991 <mark>\</mark>	√EN	A.S.D. LEOSPORT	00:26.97	
2	4	1	D'ACQUISTO RICCARDO	1988	TOS	NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL	00:28.04	
3	3	1	VAN DER LOOP WILLIAM	1990 <mark>\</mark>	√EN	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:28.71	
4	2	1	FABRILE MATTIA	1991 <mark>\</mark>	√EN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:29.52	
5	7	1	LONGHIN DANIELE	1992 <mark>\</mark>	√EN	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:30.41	
Categoria U25 - M								
1	6	1	FRANCONETTI ANDREA	1992 <mark>\</mark>	VEN	U.S.D. HYDROS	00:28.83	